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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS E DO TRABALHO
COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 09/2019

Candidatos com Pagamento Confirmado (e isengoes)

Processo Seletivo Simplificado - Técnico em Libras - UFAL - Edital 09-2019

Cargo: 01 - Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C. Simodes
Quantidade de Inscrigdes Pagas: 5
Nome do Candidato

Niamero do Boleto

BENEDITA MARIA NUNES DOS SANTOS
DANILO JATOBA SANTANA

DAVID TENORIO DE HOLANDA CAVALCANTE
EDLENE DOS SANTOS SILVA

FLAVIA ARAUJO DOS SANTOS

JAQUELINE PEREIRA BATISTA

KELLY SILVESTRE DA SILVA

ROSEANE BEZERRA ALVARENGA

ISENTO
ISENTO
ISENTO
00161355390
00161352537
00161355048
00161355803
00161353851

Cargo: 01 - Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus do Sertdao e Unidades de Ensino

Quantidade de Inscricdoes Pagas: 2
Nome do Candidato

Numero do Boleto

ADRIANA RAMOS DE MORAES MOURA
ISABELLE DE LIMA MOURA

00161354408
00161356109

Maceié/AL, 19/02/2019




